М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И  И
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Ректор А.М.Коротков

Об организации использования сотрудниками ФГБОУ ВО «ВГСПУ» карт

МИР национальной платежной системы ПАО СБЕРБАНК.

В соответствии с законом « О национальной платежной системе»,

в рамках зарплатного проекта о зачислении средств бюджетников на

счета карты МИР

Обязываю:

1. Руководителей структурных подразделений уведомить

сотрудников о переходе на получение заработной платы по карте

МИР ПАО СБЕРБАНК в срок до 3 Г 10.2017 г.

2. Всем сотрудникам имеющим карту МИР ПАО СБЕРБАНК

заполнить заявление о перечислении заработной платы по образцу и

сдать в расчетный отдел УБУи ФК в срок до 15.11.2017г.

3. Начальнику общего отдела УКПиД Сергеевой Л.В. довести

настоящее распоряжение до сведения руководителей всех

структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю

на и.о. гл. бухгалтера Бахматову О.А.

5. Начальнику отдела Web-технологий Штырову А.В. разместить

образец заявления на сайте ФГБОУ ВО «ВГСПУ».

Ректору ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

ОБРАЗЕЦ проф. Короткову А.М.

от ______________________
(должность, подразделение)

(Ф.И.О. полностью)

Заявление.

Прошу перечислять причитающуюся мне заработную плату на счет
карты Мир в ПАО Сбербанк в рамках зарплатного проекта.

№ счета получателя: _________________

Дата Подпись